両面印刷 令和７年１月２４日

新１年生保護者 各位

石垣市立登野城小学校

校長 大浜 譲

（公印省略）

「もうすぐ１年生だねの会」（１年生体験入学）のお知らせ

寒冷の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、本校では新入生の体験入学「もうすぐ１年生だねの会」を下記のとおり開催いた

します。

つきましては、登野城小学校入学予定のお子様を参加させていただきますようお願いい

たします。

記

１ 日 時 令和７年２月２７日（木） ９：３０～１０：３０（受付９：１５）

２ 場 所 １年教室（A棟１階）

３ 内 容 学校紹介、学校生活体験

４ 参加園児の準備物

（１）上履き（記名をお願いします）

（２）名札（幼稚園や保育園で使用しているもの）

（３）水とう

５ お願い

（１）当日は、保護者でお子様を引率して頂きますようお願いします。

（２）駐車スペースが限られているため、徒歩でのご来校にご協力ください。

※車でお越しの方は農林高校前空き地をご利用ください。駐車台数には限りが

あります。